
Druh položky Požadované parametry
Typové označení předmětu nabízeného účastníkem

- produktové označení výrobce
- případně webový odkaz v katalogu zboží účastníka

Potvrzení o splnění parametrů technické specifikace
(účastník doplní ANO / NE)

Počet 
ks

Nabídková cena 
za ks bez DPH

Nabídková cena 
za ks vč. DPH

Nabídková cena 
vč. DPH

Lokalita - místo 
doručení 
předmětů

CPV označení Číslo interní 
objednávky

1 Notebook IPS Notebook s úhlopříčkou min. 14,2 palců s IPS, rozlišením min. 3024x1964 px (například: Macbook Pro 14" M3 Pro)
Procesor: Počet jader min. 12 s CPU bench min. 27 318 (například: Apple M3 pro)
Grafická karta min. 18 jádrové GPU
Neural engine jader min. 16
Operační paměť min. 18 GB
Disk min. SSD 1 TB
Výbava min. WiFi 6E ax, Bluetooth 5.3, Tři porty Thunderbolt 4, port HDMI, slot na kartu SDXC, sluchátkový konektor, port MagSafe 3
Váha max 1,61 Kg
Požadujeme operační systém MacOS
Požadujeme českou klávesnici s touch ID
Preferujeme vesmírně černou barvu
Záruka min. 2 roky (cena nesmí překročit 59 495,- Kč bez DPH/ks)- případně uplatnit slevu na vybraný notebook, pokud je k dispozici

Apple MacBook Pro 14/M3 Pro/14,2 /3024x1964/18GB/1TB SSD/M3 
Pro/Sonoma/Space Black (P/N:  MRX43CZ/A)

ANO 1 56 799,00 Kč 68 726,79 Kč 68 726,79 Kč FSV UK
Smetanovo 
nábřeží 6, 110 01
Praha 1

30213100-6 - 
Přenosné počítače

240290

2 Toner IES Toner HP CE278AD č. 78A Dual Pack černý originální toner
Balení dvou tonerů
Barva černá
Nesmí být alternativní ani použitý 
Pro tiskárnu HP LaserJet Pro
Záruka min. 2 roky
Cena nesmí přesáhnout 3 470,- Kč bez DPH

HP tisková kazeta cerná, CE278AD - 2 pack (P/N: CE278AD)

ANO 1 3 264,00 Kč 3 949,44 Kč 3 949,44 Kč FSV UK
Opletalova 26, 110 
00 Praha 1

30125110-5 – 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

240291

3 Toner ISS Toner Samsung MLT-D116S originální toner
Barva černá
Nesmí být alternativní ani použitý 
Výtěžnost až 1200 stran
Pro tiskárnu Samsung M2625
Záruka min. 2 roky
Cena nesmí přesáhnout 1 123,- Kč bez DPH

HP/Samsung MLT-D116S/ELS 1200 stran Toner Black (P/N: SU840A)

ANO 2 944,00 Kč 1 142,24 Kč 2 284,48 Kč FSV UK
U Kříže 8, 158 00 
Praha 5

30125110-5 – 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

240281

4 Tiskový válec ISS Tiskový válec MLT-R116 
Nesmí být  použitý 
Pro tiskárnu Samsung SL-M2625
Záruka min. 2 roky
Cena nesmí přesáhnout 826,- Kč bez DPH

HP/Samsung MLT-R116/SEE OPC drum 9000 stran (P/N: SV134A)

ANO 1 1 144,00 Kč 1 384,24 Kč 1 384,24 Kč FSV UK
U Kříže 8, 158 00 
Praha 5

30125110-5 – 
Tonery pro 
laserové 
tiskárny/faxové 
přístroje

240281

V Brně dne 7.7.2024

Dodavatel 
Obchodní jméno: Thein Systems a.s.
Sídlo: Technická 3029 , 616 00 Brno
IČ: 27675645
Oprávněná osoba

Podpis:

Výzva č. 63 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2022 až 2024“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy  
Příloha č. 1 – Technická specifikace cenová nabídka

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH : 63 095,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH : 76 344,95 Kč

Výzva č. 63 v DNS „UK FSV – „DNS dodávky standardní techniky ICT 2022 až 2024“ - Fakulta sociálních věd Univerzity Karlovy   Příloha č. 1 – technická specifikace dodávky + cenová nabídka účastníka




